（別記様式第２号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

市 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　年度　水田園芸推進による農業収益力向上事業実施計画書の提出について

　このことについて、水田園芸推進による農業収益力向上事業実施要領第３の１の（１）の規定に基づき、下記のとおり実施計画書を提出します。

記

１　実施地区名		地区

　　２　事業実施計画書 		別添のとおり

注）別記様式第１号を添付する。

（別記様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市 町 長

　年度　水田園芸推進による農業収益力向上事業実施計画書の提出
について

　このことについて、水田園芸推進による農業収益力向上事業実施要領第３の１の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

記

１　実施地区名		地区

２　事業実施主体名

　注）事業実施主体からの文書写しを添付する。

（別記様式第４号）
第　　　　　　号
　年　月　日

　　石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名

　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業補助金交付申請書

　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　経費の配分　別添　別紙１「経費の配分」のとおり

２　事業の概要　別記様式第１号「水田園芸の推進による農業収益力向上事業実施計画
書」のとおり
　　（別記様式第１号及び別紙１のとおり）

３　事業実施期間
　　　着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

（別記様式第５号）
第　　　　　　号
　年　月　日

　　石川県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名

　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　第　　号により補助金交付決定の通知があった　　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業を下記のとおり実施したので、石川県補助金交付規則の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

１　事業の目的

２　事業の内容及び経費の配分
　　（別記様式第１号及び別紙１のとおり）

３　事業実施期間
　　　着手年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

（別記様式第６号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

市 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業実施状況報告書

　このことについて、水田園芸推進による農業収益力向上事業実施要領第８の１の規定に基づき、下記のとおり実施状況報告書を提出します。

記

１　実施地区名		地区

　　２　実施状況報告 		別添のとおり

※別記様式第１号を添付する。

　　（目標未達成の場合は、別記様式第８号も添付）

（別記様式第７号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市 町 長

　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業実施状況報告書

　このことについて、水田園芸推進による農業収益力向上事業実施要領第８の２の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

記

１　実施地区名		地区

２　事業実施主体名

　※事業実施主体からの文書を添付する。

（別記様式第８号）

目標未達成理由等の報告書

１　事業実施主体

２　生産・販売の実績と目標
　　（別記様式第７号から転記）

３　目標未達成となった主な理由等

４　目標達成に向けた改善措置及び目標達成見込時期等

※目標達成が困難と判断される場合は、その理由、今後の方針、導入した機械・施設等の活用方法等について記載すること。

（別記様式第９号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　石川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市 町 長　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　年度水田園芸推進による農業収益力向上事業交付決定前着手届

　水田園芸推進による農業収益力向上事業実施計画に基づく別紙の事業について、下記条件を了承の上、交付決定前に着手したいので届けます。

記

１　交付決定を受けるまでの期間内に、天災地変の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担すること。
２　交付決定を受けた交付金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がないこと。
３　当該事業については、着手から交付決定を受ける期間内においては、計画変更は行わないこと。

※別紙に、以下の内容を記載する
	事業実施
主体
	事業内容
	事業量
	事業費
	着　手
予　定
年月日
	理　由